Αρνητική αναπροσαρμογή 

σε κάθε περίπτωση δεν νοείται. Η συμπλήρωση του τρίτου έτους για την αναπροσαρμογή του μισθώματος, 

θα γίνει την αντίστοιχη ημέρα του τρίτου έτους με αυτή της υπογραφής της συμβάσεως. Το ελάχιστο όριο 

πρώτης προσφοράς ορίζεται σε πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (5.500 €)».  

ΑΡΘΡΟ 3 

Η δημοπρασία θα γίνει Επιτροπής Δημοπρασιών του Δήμου Γλυφάδας σε ημέρα και ώρα που θα οριστεί με 

απόφαση του Προέδρου της Επιτροπής Δημοπρασιών – Δημάρχου Γλυφάδας, με φανερές πλειοδοτικές 

προσφορές και με μικρότερο όριο πρώτης προσφοράς το ποσό που καθορίζεται στο άρθρο 2.

[...]

Αρνητική αναπροσαρμογή 

σε κάθε περίπτωση δεν νοείται. Η συμπλήρωση του τρίτου έτους για την αναπροσαρμογή του μισθώματος, 

θα γίνει την αντίστοιχη ημέρα του τρίτου έτους με αυτή της υπογραφής της συμβάσεως. Το ελάχιστο όριο 

πρώτης προσφοράς ορίζεται σε πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (5.500 €)».  

ΑΡΘΡΟ 3 

Η δημοπρασία θα γίνει Επιτροπής Δημοπρασιών του Δήμου Γλυφάδας σε ημέρα και ώρα που θα οριστεί με 

απόφαση του Προέδρου της Επιτροπής Δημοπρασιών – Δημάρχου Γλυφάδας, με φανερές πλειοδοτικές 

προσφορές και με μικρότερο όριο πρώτης προσφοράς το ποσό που καθορίζεται στο άρθρο 2.